
                    

2022年 12月 20日 

金沢エナジー株式会社 

 

都市ガスの供給支障について 

   

12 月 19 日，17 時半頃，金沢市みどり１丁目付近において，都市ガスの供給支

障（集合住宅を含む約 40戸）が発生いたしました。このたびの事象により，ご迷

惑をおかけしたお客さまに深くお詫び申し上げます。 

 

 19日，20時頃にお客さまへの巡回が完了し，供給支障のお客さまへの都市ガス

供給が再開できました。 

 

 復旧作業にあたり，皆さまから賜りましたご理解，ご協力に対しまして厚く御

礼申し上げます。 

 

 都市ガスが使用できない等ご不便，ご不明点がございましたら，当社緊急ダ

イヤル（TEL076-213-5194・24 時間受付）までご連絡ください。 

 

以 上 


